



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR



ISTITUTO COMPRENSIVO "Lombardo Radice"

Corso Calatafimi, 241/A - 90129 Palermo
Cod. Fisc. 97251390825
tel. 091.212637 - 091.6524191 - FAX 091.212637
E-Mail: paic8ad00q@istruzione.it
url: <http://www.icslombardoradice.it>

Fondi Strutturali Europei PON "per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020
Avviso prot.n° AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 - Autorizzazione prot.n° AOODGFID/31711 del 24/07/2017

Spett.le CO.DI.L
Via Principe di Paternò, 172/A
90145 - PALERMO
Email: m.cataniacodil@libero.it

OGGETTO: PON FSE 2014-2020 - Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-458 " Tutti insieme, nessuno escluso" - Modulo "MATEMATinGIOCO": IMPEGNO DI SPESA MATERIALE DI CANCELLERIA

CUP: D79G16001830007

CIG : ZC82282E15

Si richiede a Codesta rispettabile ditta di fornire, come da Vs. preventivo del 20/02/2018 il seguente materiale, franco magazzino compratore (Via Federico De Maria n.36 - PA):

ELENCO MATERIALE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA
BUSTE TRASPARENTI PER RACCOGLITORE 21 X 30 - CONFEZIONE DA PZ 50	1	€ 1,19	1,19 €
CARPETTE DI CARTONCINO CON ELASTICI 31 X 24	30	€ 0,40	12,00 €
CARTA FOTOCOPIE FORMATO A4 RISMA 500 FOGLI	10	€ 2,37	23,70 €
CARTELLA ARCHIVIO CON LEGACCI DORSO 10 CM	5	€ 0,64	3,20 €
CARTONCINO BIANCO 140 GR/MQ FORMATO A4 RISMA 250 FOGLI	1	€ 5,33	5,33 €
CARTONCINO PER FOTOCOPIE 140 GR/MQ FORMATO A4 RISMA 250 FOGLI - COLORI INTENSI	1	€ 6,48	6,48 €
CARTONCINO BRISTOL CM 100 X 70 BIANCO	3	€ 0,31	0,93 €
CARTONCINO BRISTOL CM 100 X 70 ROSA	2	€ 0,45	0,90 €

ELENCO MATERIALE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA
CARTONCINO BRISTOL CM 100 X 70 AZZURRO CIELO	2	€ 0,45	0,90 €
CARTONCINO BRISTOL CM 100 X 70 VERDE CHIARO	2	€ 0,45	0,90 €
CARTONCINO BRISTOL CM 100 X 70 GIALLO	2	€ 0,45	0,90 €
COLLA STICK 40 GR	10	€ 0,73	7,30 €
DOPPIO DECIMETRO ANTILUCE CON IMPUGNATURA	10	€ 0,57	5,70 €
FORBICI SCUOLA PUNTA ARROTONDATA	20	€ 0,23	4,60 €
GOMMA PER MATITA	30	€ 0,08	2,40 €
MARKER PUNTA FINE TRATTO 1 MM NERO	2	€ 0,70	1,40 €
MATITA HB FUSTO ESAGONALE	30	€ 0,07	2,10 €
MATITE COLORATE CONFEZIONE 24 PZ	2	€ 2,58	5,16 €
PEN DRIVE USB 16 GB	30	€ 5,74	172,20 €
PENNA A SFERA COLORE NERO	5	€ 0,23	1,15 €
PENNA A SFERA COLORE BLU	5	€ 0,23	1,15 €
PENNARELLI PUNTA GROSSA CONFEZIONE 24 PEZZI	1	€ 4,10	4,10 €
PORTALISTINI 60 BUSTE FORMATO A4	1	€ 4,10	4,10 €
QUADERNO MAXI FORMATO A4 - QUADRETTO MM5	30	€ 0,37	11,10 €
TEMPERAMATITE METALLO 1 FORO	15	€ 0,08	1,20 €
TONER STAMPANTE CANON LBP 3000 COMPATIBILE	1	€ 8,90	8,90 €
TOTALE IMPONIBILE			288,99 €
IVA			63,58€
TOTALE FATTURA			352,57€

Il pagamento avverrà a mezzo mandato di pagamento, tramite l'Istituto Cassiere di questa Istituzione Scolastica, a ricezione fattura elettronica.

Per il pagamento sono inoltre necessari:

1. Comunicazione di conto corrente dedicato, ai sensi dell'art. 3 comma 7 della legge 136/2010;
2. DURC in regola.

Il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato da questa Istituzione nei tempi consentiti dall'effettiva erogazione dei fondi comunitari; Pertanto, nessuna responsabilità in merito agli eventuali ritardi, potrà essere attribuita alla scuola.



Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Agata Caruso